
 

 

UCHWAŁA Nr XIII/59/2025 

RADY MIEJSKIEJ BOBROWNIKI 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2025 rok 

Na podstawie art.18, ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), oraz art. 211, 212, 235-237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, 

z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska Bobrowniki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Bobrowniki nr IX/38/2024 z dnia 19.12.2024 roku w sprawie budżetu na 

2025 rok zmienionej: 

zarządzeniem Burmistrza Bobrownik nr 2a/2025 z dnia 13.01.2025r., 

zarządzeniem Burmistrza Bobrownik nr 4/2025 z dnia 22.01.2025r., 

uchwałą Rady Miejskiej Bobrowniki nr XI/46/2025 z dnia 28.01.2025r., 

zarządzeniem Burmistrza Bobrownik nr 9/2025 z dnia 14.02.2025r., 

uchwałą Rady Miejskiej Bobrowniki nr XII/50/2025 z dnia 11.03.2025r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1. Dochody budżetu gminy na kwotę 33 562 189,22zł (było: 33 482 875,18zł), z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 24 003 138,86zł (było: 23 923 824,82zł), 

- dochody majątkowe w kwocie 9 559 050,36zł (było: 9 559 050,36zł). 

Zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do uchwały. 

w § 2.1. Wydatki budżetu gminy na kwotę 37 642 386,72zł (było: 35 439 269,66zł), z tego: 

- wydatki bieżące 22 747 139,13zł (było: 22 667 825,09zł ), 

- wydatki majątkowe 14 895 247,59zł (było: 12 771 444,57zł). 

Zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych - zał. nr 1.1 do 

uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych - zał. nr 2.1 do 

uchwały. 

3. Zmienia się wykaz inwestycji gminnych planowanych do realizacji w 2025 roku, zał. nr 3 do uchwały 

Rady Miejskiej Bobrowniki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1909



4. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dla środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Zmienia się plan dochodów i wydatków dla środków Funduszu Pomocy - zał. nr 5 do uchwały. 

§ 3. Określa się planowaną łączną kwotę przychodów 11 212 000,52zł z tego na sfinansowanie 

planowanego deficytu 4 080 197,50zł oraz spłatę rat kredytów i pożyczek 7 131 803,02zł i planowaną łączną 

kwotę rozchodów 7 131 803,02zł na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

uchwały Rady Miejskiej Bobrowniki. 

§ 4. Prognoza łącznej kwoty długu i spłat zobowiązań Gminy Bobrowniki na koniec 2025 roku i lata 

następne - zał. nr 7 do uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 4 080 197,50 zł zostanie sfinansowany pożyczką długoterminową na 

sfinansowanie deficytu budżetu w kwocie 4 080 197,50zł, 

§ 6. Zmienia się § 10. uchwały, który otrzymuje brzmienie: „Ustala się limity zobowiązań z tytułu 

zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu JST w kwocie 

6 000 000,00zł; 

b) na finansowanie planowanego deficytu budżetu JST w kwocie 4 080 197,50zł; 

c) na planowaną spłatę rat zobowiązań 7 131 803,02zł. 

§ 7. Zmienia się § 11 p-kt 1 lit. b i c, który otrzymuje brzmienie: 

b) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 4 080 197,50zł, 

c) spłatę rat zobowiązań w kwocie 7 131 803,02zł 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobrownik. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

Marcin Rafał Kaźmirski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1909



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1909



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1909



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1909



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1909



 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1909



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1909



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1909



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1909



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1909


		2025-04-07T11:24:30+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




